
Bur n. 40 del 27/03/2020

(Codice interno: 416907)

COMUNE DI CEREA (VERONA)
Decreto Sindacale prot. n. 4495 del 13 marzo 2020

Interventi finalizzati al miglioramento della sicurezza sulle strade provinciali anno 2018. Accordo di programma per
realizzazione impianto semaforico incrocio stradone Melotto e via Dosso.

IL SINDACO

Premesso che:

OMISSIS

- Con nota del 22.06.2018, protocollo provinciale 37901, il Comune di Cerea, ha presentato istanza per l'assegnazione di un
contributo in conto capitale per migliorare le condizioni di sicurezza sulle viabilità provinciale attraversante il territorio
comunale, in particolare per la realizzazione di "IMPIANTO SEMAFORICO INCROCIO STRADONE MELOTTO E VIA
DOSSO" con importo del progetto di euro 50.000,00;

Con nota del 21.12.2018 prot. 20808, la Provincia ha comunicato che il Comune di Cerea è risultato assegnatario del contributo
di euro 50.000,00 per l'intervento in argomento;

Datto atto che per l'attuazione dell'intervento è stato sottoscritto dal Presidente della Provincia e dal Sindaco l' accordo di
programma che regola la realizzazione dell'opera e che lo stesso deve essere approvato con decreto del Sindaco, nonché
pubblicato sul sito del Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

DECRETA

Di approvare l' accordo di programma che regola la realizzazione dell'opera "IMPIANTO SEMAFORICO INCROCIO
STRADONE MELOTTO E VIA DOSSO", sottoscritto dal Presidente della Provincia e dal Sindaco.

ll Sindaco Franzoni dr. Marco


	44dr3u45pbfmnv55jqnjepf5.html

